
 

HASIČSKÝ ZÁCHRANNÝ SBOR 
OLOMOUCKÉHO KRAJE 
 
Schweitzerova 91, 772 11  Olomouc 

 
_____________________________________________________________________Svodka 
za den 29.března 2010 
 
Od 26. do 28.března  2010 vyjížděli profesionální a dobrovolní  hasiči z Olomouckého kraje 
celkem k 41 událostem, při nichž řešili: 
 
22 požárů, 
4  dopravní nehody,  
11 technických pomocí. 
 
Operačním střediskem Hasičského záchranného sboru Olomouckého kraje byly tento den 
zaznamenány  4 případy planého přivolání jednotky. 
 
Požáry 
 
Ve 16 případech šlo o  požáry suchých porostů a odpadu a převážně beze škod, 2 požáry 
motorového prostoru osobních vozidel , požár stohu v Oplocanech a balíků slámy na volné 
ploše v Loučanech bez škody a  další jiné požáry. 
 
Dopraní nehody  
Zásahy u dopravních nehod spočívaly v odstraňování následků nehod a uvolňování 
komunikací. 
 
Technické pomoci  
Ve  případech technických pomocí se jednalo 3 případů otevření prostor na požádání Policie 
ČR  a další o různé žádosti o pomoc.  
 
 

 
Ing. Jaroslav Hrubý 

pověřen podáváním informací  
HZS Olomouckého kraje 


